
UCHWAŁA NR XLII/412/2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 21 MARCA 2024 ROKU 
 

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Nowe Miasto nas Wartą 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U.  z  2023  r.  poz. 344 
ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala,  
co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu, na czas 

nieoznaczony, na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, 
części nieruchomości gruntowej, o powierzchni 33,00 m2 stanowiącej własność Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą, oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntu nr 160/5, 
zlokalizowanej w obrębie Wolica Kozia, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
pod numerem PO1D/00072544/2, zgodnie z załącznikiem graficznym  
do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


